
COMUNE DI BELLEGRA 
(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 

 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 136  DEL 30/07/2025 
 

N. GENERALE 210 DEL 30/07/2025  
  

 
 
 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA PER LA TRADIZIONALE FIERA ANNUALE 
DEL 07/08/2025 PER I FESTEGGIAMENTI IN ONORE DEL SANTO PATRONO 
SAN SISTO II PAPA MARTIRE 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Affari Generali 

 

Premesso che il Sindaco, con apposito provvedimento ai sensi dell’art. 109, comma 2, del 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267, attribuiva al sottoscritto le funzioni dirigenziali come definite 

dall’art. 109 del medesimo T.U. n. 267/2000; 

Richiamati: 

- la Deliberazione di Consiglio comunale n. 10 del 28/03/2025 di approvazione del Bilancio 

di previsione 2025-2027; 

- la Deliberazione di Consiglio comunale n. 9 del 28/03/2025 con la quale è stato approvato il 

DUP semplificato 2025-2027; 

- la Deliberazione di Consiglio comunale n. 15 del 16/06/2025 di approvazione del rendiconto 

della gestione per l’esercizio finanziario 2024; 

Considerato che: 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 25 del 17.06.2025 veniva approvato il modello di 

domanda di partecipazione alla fiera; 



-con determinazione n. 145 del 20.06.2025 veniva approvato l’avviso pubblico per la 

formazione della graduatoria e l’assegnazione dei relativi posteggi per la fiera del 7 agosto 

2025   

Dato atto che pervenivano al protocollo dell’Ente, sulla base del precitato avviso n. 48 

domande di partecipazione, tutte ammesse; 

Visto l’allegato elenco predisposto dal competente ufficio riportante la graduatoria degli 

operatori ammessi e l’assegnazione dei relativi posteggi, che si allega alla presente al fine 

dell’approvazione; 

Ritenuto necessario procedere all’approvazione di quanto sopra esplicitato; 

Visti 

- il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente Regolamento di contabilità; 

- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni descritte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate  

quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

1)di approvare la graduatoria e l’assegnazione dei relativi posteggi per la fiera del 7 agosto 

2025 di cui all’Allegato A che si allega alla presente; 

2) di dare atto che: 

- le modalità operative per lo svolgimento della manifestazione saranno emanate con apposita 

Ordinanza Sindacale; 

- la presente non impegna in alcun modo l’amministrazione allo svolgimento della 

manifestazione fieristica; 

- ai fini della tracciabilità delle presenze alla manifestazione, non sarà ammessa la spunta e 

pertanto saranno ammessi nell’area della fiera esclusivamente i soggetti autorizzati come da 

elenco allegato alla presente determinazione in possesso dei requisiti previsti dalla normativa 

3) di stabilire che ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del 

D. Lgs. 267/2000, il parere favorevole sulla regolarità tecnica in ordine alla legittimità, 

correttezza e regolarità dell’azione amministrativa è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del Responsabile del Servizio; 



4) di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On line e sul sito Istituzionale dell’Ente ai 

sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009 n. 69. 
 
 
 
 
 
       Il Responsabile del Servizio 
             Firmato digitalmente 

              IANNUCCI Viviana 

 
 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


